Председателю Комитета градостроительства и

земельных ресурсов администрации города Новокузнецка

От __________________________________________________________
ФИО

_____________________________________________________________

ИНН ________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность____________________________
Паспорт, водительское удостоверение, т.п.

Серия __________ №______________ дата выдачи _________________

Выдан_______________________________________________________

_____________________________________________________________
название полностью

Адрес________________________________________________________

Телефон______________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

(согласно ст. 56 Градостроительного кодекса Российской Федерации)

Прошу предоставить сведения на земельный участок________________________

_____________________________________________________________________________

из раздела информационной системы «геодезические и картографические материалы»

в масштабе 1:_________

Форма предоставления сведений на бумажных носителях

Сведения необходимы для______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование,

распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение) сведений, указанных

в настоящем заявлении и прилагаемых документах  _______________________________

Мне разъяснено, что данное согласие может быть отозвано мною в письменной форме.

Подпись_________________ /______________________
ФИО

« _____» ___________2019г.